
 

Rua Propriá, nº 227, Bairro Centro, CEP: 49.010-020 – Aracaju/SE 
CNPJ: 13.085.519/0001-61 – Fone: (79)3205-7400 

 

 
 

 

P O R T A R I A Nº16/2025 

DE 08 DE ABRIL DE  2025 

 

Exonera á pedido Chefe de Gabinete da 
Presidência, Símbolo EC-08, da Imprensa Oficial 
de Sergipe – IOSE. 

 

O Diretor- Presidente da  Imprensa Oficial de Sergipe – IOSE, no uso das  atribuições 
legais e de acordo com as normas que lhe são conferidas através do Estatuto da IOSE; 

 

                  RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar á pedido ELIANE SANTOS LEITE, CPF : 012.XXX.XXX-40, do 

Emprego em Comissão de Chefe de Gabinete da Presidência, Símbolo EC-08, da 
Imprensa Oficial de Sergipe – IOSE; 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 
 

 

FRANCISCO GUALBERTO DA ROCHA  
 

Diretor -Presidente da IOSE 


